PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCOS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2017

RETIFICAÇÃO 02/2017

O Prefeito de Arcos-MG, no uso de suas atribuições legais, informa que em observância aos Princípios da Ampla
Competitividade e da Publicidade, fica retificado o Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2017, referente ao
Processo Seletivo Simplificado de Provas e Títulos para contratação de pessoal por prazo determinado, na forma que
se segue:

I – FICA ALTERADO o item 12.1.1. conforme abaixo:

12.1.1. Contra questões da Prova Objetiva de Múltipla Escolha, a contar da publicação do Gabarito Provisório,
conforme abaixo:

Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Arcos, 04 de dezembro de 2017

DENILSON FRANCISCO TEIXEIRA

PREFEITO MUNICIPAL